

郵便営業目標の改定について

1 概要

2021年度の窓口機能における郵便営業目標について、改定事由が生じたことから、改定する。

2 改定日

2021年5月1日(土)

3 改定後目標等

別紙のとおり。

[2021年度]郵便営業目標改定

別紙

局所コード	局名	地区連絡会	部会	改定日	郵便営業収入(自水)			一体営業収入			ゆうパック引受額数			一体営業ゆうパック引受額数		
					単位：千円			単位：千円			単位：個			単位：個		
					改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後
112090	原町	東信	上田東	5月1日	19,314		19,314	3,657	▲ 1,570	2,087	2,440		2,440	2,630	▲ 1,580	1,050
111460	電丘	南信南部	下伊那中	5月1日	12,044		12,044	228	▲ 39	189	1,000		1,000	140		140
125400	長岡三和	中越南部	長岡西	5月1日	35,989	▲ 481	35,508	588		588	2,370		2,370	250		250
122250	長岡大島	中越南部	長岡西	5月1日	24,190	▲ 102	24,088	2,834		2,834	2,000		2,000	290		290
121900	長岡藤原	中越南部	長岡西	5月1日	19,392	▲ 305	19,087	646		646	1,670		1,670	390		390
123680	外丸	魚沼	中魚沼西	5月1日	3,169	▲ 26	3,143	79		79	990		990	50		50
121740	高田南本町	上越	頸城中	5月1日	10,002	▲ 195	9,807	401		401	900		900	250		250
120040	高田	0	0	5月1日	145,545	195	145,740	5,601		5,601	20,770		20,770	1,310		1,310
114620	小幡相生	東信	佐久北	5月1日	27,860	▲ 632	27,228	1,805		1,805	2,840		2,840	500		500
120130	中条	0	0	5月1日	48,959		48,959	2,865	▲ 745	2,120	7,720		7,720	2,950	▲ 1,110	1,840
113290	松本城西	中信	松本北	5月1日	41,630		41,630	13,045	▲ 74	12,971	1,780		1,780	1,870	▲ 70	1,800